2025年 6月 17日

各 位

会 社 名 ア ラ イ ド ア ー キ テ ク ツ 株 式 会 社 社

代表者名  代 表 取 締 役 会 長  田 中  裕 志

 （コード番号：6081 東証グロース市場）

問合せ先 執行役員コーポレート本部長 水野 智博

 （TEL 03-6408-2791）

特別利益（投資有価証券売却益）の計上に関するお知らせ

当社は、2025年 12月期第２四半期連結会計期間において、投資有価証券を売却したことにより特別利益

（投資有価証券売却益）を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 投資有価証券売却の理由について

財務体質の強化を図るため

２．投資有価証券売却の内容について

① 売却株式     ：上場有価証券１銘柄

② 売却期間     ：2025年５月

③ 投資有価証券売却益：342百万円

３．業績への影響について

2025年 12月期第２四半期連結決算において、特別利益として計上する予定です。なお、2025年 12月

期の通期業績予想に与える影響は、他の事象とあわせて精査中です。

以上